
CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 07/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Gaillardise à la fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vache qui rit Crème de fromage Lait

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 08/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Chips Chips

Edam Bio Edam Lait

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Gouda Bio bâtonnet Gouda Lait

Moelleux aux abricots Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Petits pois CE2 Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Pomme issu d'un Verger Eco Responsable Pomme

Sandwich pain de mie au jambon de dinde
mayonnaise Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

Gluten, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 09/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Berlingo's pomme Compote gourde



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Gaillardise chocolat Moelleux chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Mimolette Bio bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Orange Bio Orange

Purée de pommes de terre et carottes CE2 Carotte, Eau, Oignon, Purée PDT flocon, Sel
fin Lait

Radis rose Radis

Sandwich pain de mie, beurre et emmental Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,
Soja

Saucisse de porc CE2 Saucisse fumée

Tomme noire IGP Tomme Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 10/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, persil Persil

, sucre Sucre semoule

, vermicelles chocolat Vermicelle décoratif Soja

Berlingo's pomme Compote gourde

Chantilly Chantilly Lait

Chips Chips

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Fondant au chocolat du chef
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Beurre doux, Sucre vanillé, Farine de
blé

Gluten, Lait, Oeufs

Friandise de Pâques Confiserie chocolat Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Riz Bio, asperges et parmesan façon risotto
Crème fraîche, Mozzarella, Sel fin, Poivre
blanc, Oignon, Farine de blé, Huile, Eau, Lait
en poudre, Riz long, Parmesan, Asperge

Gluten, Lait

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Pain complet, Emincé de poulet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait

Sauce Bercy Échalote, Persil, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau, Fond brun Gluten

Sauté de dinde FR Sauté de dinde

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 13/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas Ananas

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit roulé au chocolat Moelleux chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Edam Bio bâtonnet Edam Lait

Haricots beurre Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Petit moulé ail et fines herbes Spécialité fromagère Lait

Pommes de terre Pomme de terre

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Pain complet, Emincé de poulet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait

Sauce au poivre
Oignon, Crème fraîche, Poivre blanc, Sel fin,
Farine de blé, Vinaigre de vin, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Steak haché au veau FR Burger au veau Gluten, Soja

Vinaigrette au pesto Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Sauce pesto, Eau

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs,
Sulfites



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 20/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Biscuit roulé au chocolat Moelleux chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Edam Bio bâtonnet Edam Lait

Lardons de dinde façon carbonara
Muscade, Champignon de Paris, Eau, Lait en
poudre, Crème fraîche, Sel fin, Huile, Farine
de blé, Lardons de volaille

Gluten, Lait

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Macaroni Bio Macaronis, Huile, Sel fin Gluten

Pomme issu d'un Verger Eco Responsable Pomme

Radis rose Radis

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sandwich pain de mie au thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 21/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Céleri Bio râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Gaillardise à la fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

LABEL ROUGE haricot lingot du Nord Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Lingot du nord

Merguez grillée (boeuf) Merguez

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
de vin, Huile, Ciboulette, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 22/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques, Poissons

Berlingo's pomme Compote gourde



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Gouda Bio Gouda Lait

Gouda Bio bâtonnet Gouda Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Moelleux aux abricots Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Orange Bio Orange

Perles de pâtes Sel fin, Perles, Huile Gluten

Sandwich pain de mie au jambon de dinde
mayonnaise Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Vinaigrette au ketchup Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile Céleri, Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 23/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Concentré de fruit,
Framboise Sulfites

Concombre Concombre

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Gaillardise chocolat Moelleux chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Mimolette Bio bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Sandwich pain de mie, beurre et emmental Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,
Soja

Sauce basquaise Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette (concentrée) Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 24/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignets de brocolis Brocoli

Brie de Montereau de la ferme de Sigy (77) Brie Lait

Chips Chips

Emmental bâtonnet Emmental Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Petits pois CE2 Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Pain complet, Emincé de poulet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 27/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit roulé au chocolat Moelleux chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Edam Bio bâtonnet Edam Lait

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Pain complet, Emincé de poulet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette aux agrumes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau, Jus de fruits Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 28/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillettes de poulet FR Aiguillette de poulet

Berlingo's pomme Compote gourde

Brocolis Brocoli, Sel fin

Chips Chips

Coulommiers Coulommiers Lait

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Gaillardise à la fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Pomme issu d'un Verger Eco Responsable Pomme

Sandwich pain de mie au thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Sauce au curry doux Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten, Sulfites

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

Gluten, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 29/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Batonnet pané de mozzarella Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Cake du chef à la noix de coco
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Noix de
Coco, Fromage blanc, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Chips Chips

Gouda Bio bâtonnet Gouda Lait

Ketchup (flacon) Ketchup

Mimolette Bio bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Moelleux aux abricots Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Potatoes Potatoes

Radis rose Radis

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 30/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Croûton Gluten

Banane Bio Banane

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Gaillardise chocolat Moelleux chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Lasagnes au boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage,
Egrené au boeuf, Sel fin, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Lait en poudre, Eau,
Muscade, Lasagnes à garnir

Gluten, Lait

Mimolette Bio bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich pain de mie au thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Vinaigrette à l'ail Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Ail Moutarde, Sulfites
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